
2016 年 6 月吉日 

 

 

 

                   

 

ETA453 トレッドミル DK-290R 廃番及び後継品のご案内 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊社製品に格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて早速ながら標記の件につきまして、生産国での部品供給が困難となり、現行品番で

の生産が不可能となりました。 

つきましては期中にて誠に申し訳ございませんが、新品番にて後継品のご案内をさせて 

いただきますので、何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

尚、後継品の仕様詳細につきましては、別紙にてご確認いただけますようよろしくお願

い申し上げます。 

この度はご迷惑、ご不便をおかけ致しまして誠に申し訳ございません。 

敬具 

記 

 

【廃番品】 

品番：ETA453 

品名：トレッドミル DK-290R 

上代：¥169,800 

掲載ﾍﾟｰｼﾞ：2016 スポーツ器具総合カタログ 199 ページ 

 

【後継品】 

品番：ETA457 

品名：トレッドミル DK-3611CA 

上代：￥195,000 

  

      

ご案内日をもって仕様と変更させていただきますので、ご了承の程よろしくお願い    

申し上げます。 

以上 


